СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ АКИМОВКА»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 7 августа 2024 г.                                              № 23

О внесении изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения «Деревня Акимовка»

Рассмотрев протест прокурора Жиздринского района Калужской области от 11.06.2024 № 7-52-2024 на пункты 34, 38 и 39 Правил благоустройства территории сельского поселения «Деревня Акимовка», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Акимовка»
РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. В Правила благоустройства территории сельского поселения «Деревня Акимовка», утвержденные Решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Акимовка» от 5 сентября 2023 г. № 33, внести следующие изменения:
1) пункт 34 изложить в следующей редакции:
«34. Производство работ по сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию и захоронению твердых коммунальных отходов осуществляется региональным оператором по обращению с ТКО, а также по утвержденному единому тарифу на услугу по обращению с ТКО на территории Калужской области.»;
2) пункт 38 признать утратившим силу;
3) пункт 39 признать утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Деревня Акимовка»
В.Н. Рубцова